新密市卫生局文件

新密卫疾控〔2015〕30 号

新密市卫生局

关于确认新密市超化镇卫生院等 37 家单位

预防接种资格的通知

各乡镇卫生院、各办事处社区卫生服务中心、市直各相关医

疗卫生单位、郑煤集团总医院：

根据国务院《疫苗流通和预防接种管理条例》和《河南

省卫生厅关于开展预防接种单位考核验收工作的通知》（豫

卫疾控〔2015〕29 号）的要求，依据河南省预防接种门诊考

核验收标准（2014 板），市卫生局组织对新密市超化镇卫生

院等 37 家医疗卫生单位进行预防接种资格评估。经评估，

确认新密市超化镇卫生院等 37 家医疗卫生单位具有预防接

种资格，现予公布（详细名单及责任范围见附件）。

希望上述单位进一步加强管理，严格按照卫生部《预防

接种工作规范》要求开展工作，为保障我市人民群众的身体

健康作出更大贡献。

附件：新密市具有开展预防接种工作资格单位名单

2015 年 11 月 5 日

附件： 新密市具有开展预防接种工作资格

单位名单

序号 单位名称 负责人 地址 责任范围

1 新密市超化镇卫生院 万振华 超化镇镇区大道中段

本

单

位

2 新密市来集镇卫生院 岳会超 新密市来集镇来集街

3 新密市刘寨镇卫生院 米继中 刘寨镇镇区

4 新密市岳村镇卫生院 丁盈坤 岳村镇政府大道西段

5 新密市平陌镇中心卫生院 冯江涛 平陌镇平陌街

6 新密市米村镇中心卫生院 寇松涛 米村镇米村街

7 新密市牛店镇卫生院 杨松涛 牛店镇牛店村里沟组

8 新密市袁庄乡卫生院 张冠军 袁庄乡袁庄街

9 新密市尖山乡卫生院 宋卿辰 尖山乡尖山村

10 尖山乡钟沟村卫生所 马书卿 钟沟村教练坑组

11 尖山乡神仙洞村卫生所 赵明钦 神仙洞村马庄组

12 尖山乡田种湾村卫生所 李云召 田种湾村田种湾组

13 尖山乡沙古堆村卫生所 张清华 沙古堆村南庄组

14 尖山乡尖山村卫生所 杨石俊 尖山乡尖山组

15 尖山乡牛心石卫生所 李治国 牛心石村村部

16 尖山乡五虎沟村卫生所 王仁辉 五虎沟村部

17 尖山乡巩密关村卫生所 陈海松 巩密关村村口

18 尖山乡国公岭村卫生所 王战松 国公岭村村部大院内

19 尖山乡丁沟村卫生所 张聚升 丁沟村村部

20 尖山乡下寺沟村村卫生所 丁战军 下寺沟村丁家门

21 尖山乡楼院村卫生所 张国典 楼院村村部

辖

区

22 新密市新华路街道办事处社区卫生服务中心 邢遂群 新华路五里店村 3组

22 新密市西大街街道办事处社区卫生服务中心 冯俊卿 大鸿路南段

23 新密市青屏街道办事处社区卫生服务中心 郑君峤 育才街中段

24 新密市矿区办事处社区卫生服务中心 楚二芬 矿区西街

25 郑州煤炭工业（集团）有限责任公司超化煤

矿职工医院

李金红 超化镇申沟超化矿生活区

26 郑州煤炭工业（集团）有限责任公司米村煤

矿职工医院

王传生 米村镇米村街

27 郑州煤炭工业（集团）有限责任公裴沟煤矿

职工医院

陈广跃 来集镇

28 郑州煤炭工业（集团）有限责任公司芦沟煤

矿职工医院

杨国强 岳村镇芦沟街

29

新密市疾病预防控制中心附属医院 郑静 西大街 16 号

北环路以南，新

惠街以西，嵩山

大道以北，长乐

路以东

30 郑州煤炭工业（集团）有限责任公司总医院 秦金堂 矿区西街 44 号 本单位产科接

生的新生儿首

针乙肝疫苗、卡

介苗预防接种

31 新密市妇幼保健院 李彩红 西大街 18 号

32 新密市第一人民医院 王武 西大街 32 号

33 新密市大隗镇中心卫生院 王朝阳 大隗镇商业街东段

本单位辖区及

产科接生的新

生儿首针乙肝

疫苗、卡介苗预

防接种

34 新密市苟堂镇卫生院 冯俊卿 苟堂镇苟堂街

35 新密市曲梁镇中心卫生院 张红建 曲梁镇下牛村西南地

36 新密市白寨镇卫生院 刘书平 白寨镇白寨街

37 新密市中医院 司银套 新密市北密新路